関東大和ハウス OB・OG会

ボウリング部会 部会員各位

                          令和 4年 10月 25日

関東大和ハウス OB・OG会

                          ボウリング部会 部会長 杉 山 光 司

          2022(R4)年度 第 6回ボウリング部会例会開催のご案内

下記の通り 2022(R4)年度 第 6回例会のご案内を申し上げます。

 今シーズンもいよいよ最終戦を迎えました。皆勤賞やガターゼロ(0)賞をはじめ、参加回数の少

なかった方々にも、ハイアベレージ賞、ハイシリーズ賞、ハイゲーム賞、AVGアップ賞、200UP

賞など獲得のチャンスは残っています。どうか日頃の練習の成果を存分に発揮してください。

 また、添付ファイルとして「2023(R5)年度競技及び表彰規定」（案）を作成しました。

例会開催日は下記の通りです。是非来年のカレンダーに例会日を書きとめておいてください。

【例会開催日】

第 1回１月 17日(第 3火・新年懇親会)  第 2回 3月 14日(第 2火)   第 3回  5月 9日(第 2火)

第 4回 7月 11日(第 2火・暑気払い会)  第 5回 9月 12日(第 2火)   第 6回 11月 14日(第 2火)

 なお、例年通り部会員各位の来年度参加継続の意志確認を致したく、次のいずれかに該当する

項目を選び、11月例会出欠回答と併せて期日厳守にてご回答ください。

      A、継続参加   B、退部

                   記

１、日 時  令和 4年 11月 8日(第 2火曜日)  14:00～（30分前集合厳守）

２、場 所  品川プリンスホテルボウリングセンター

     住所：東京都港区高輪 4-10-30  電話：03-3440-1116

３、費 用   2,200円 (3ゲーム代＋貸靴代)

４、確認回答期日  10月 27日（木）※期日を待たずに早めの回答大歓迎です。

５、確認回答方法  次のいずれかの該当する項目を選んでご回答ください。

例会出欠回答 ① 出席    ② 欠席

来年度参加確認 A 継続参加   B 退部

◎ 回答は PC又は携帯のいずれかへお願いします。

PCアドレス   sugiyama1212@song.ocn.ne.jp
     携帯アドレス   m_sugiyam1212@t.vodafone.ne.jp

以  上

mailto:sugiyama1212@song.ocn.ne.jp
mailto:m_sugiyam1212@t.vodafone.ne.jp